
 
 

 

 

Št. 50 Maribor, torek 11.10.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA APAČE 
 

642. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
proračunu Občine Apače za leto 2016 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. L. 
RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF 
in 14/15 – ZUUJFO), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Ur.l. RS, št. št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), 110. člena Statuta 
Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni 
časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) in Poslovnika 
Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo Občine 
Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07) je Občinski svet 
Občine Apače na 10. redni seji, dne 10.10.2016 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE APAČE ZA LETO 2016 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Apače za leto 2016 
(Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis št. 4/16) se 
spremeni 2. člen, tako da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.995.856,44 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.435.813,40 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.213.826,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.036.027,00 

703 Davki na premoženje 100.029,00 

704 Domači davki na blago in storitve 77.770,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 221.987,40 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 165.191,04 

711 Takse in pristojbine 1.600,00 

712 Globe in druge denarne kazni 6.020,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 27.176,36 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 12.000,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 12.000,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 548.043,04 

740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 397.042,48 

741 Prejeta sred. iz državnega proračuna iz sred. proračuna EU 151.000,56 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.952.173,28 

40 TEKOČI ODHODKI 946.429,47 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 302.479,92 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 47.259,00 

402 Izdatki za blago in storitve 527.036,63 

403 Plačila domačih obresti 13.600,00 

409 Rezerve 56.053,92 

41 TEKOČI TRANSFERJI 1.214.957,68 



Št. 50/11.10.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1611 

 

 

410 Subvencije 108.365,68 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 536.062,05 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 109.717,81 

413 Drugi tekoči domači transferi 460.812,14 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.703.233,22 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.703.233,22 

43 INVESTICIJSKI TRANSERI 87.552,91 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 56.608,10 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 30.944,81 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) - 956.316,84 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75) 0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. 0,00 

440 Dana posojila 0,00 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00 

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2016 

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 465.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 465.000,00 

500 Domače zadolževanje 465.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 105.520,00 

55 ODPLAČILA DOLGA 105.520,00 

550 Odplačila domačega dolga 105.520,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) - 596.836,84 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 359.480,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=III.) 956.316,84 

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLIH LET 596.836,84 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Apače 
(www.obcina-apace.si). 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Spremeni se prvi odstavek 14. člena, tako da se glasi: 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2016 
lahko dolgoročno zadolži do višine 465.000,00 EUR za 
financiranje investicije Podružnična šola Stogovci. 

 
3. člen 

Ostali členi Odloka ostajajo nespremenjeni. 
 

4. člen 

Ta Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, 
Uradno glasilo slovenskih občin – Lex localis in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 410-0010/2015-37 
Datum: 10.10.2016 
 

 Občina Apače 
 Franc Pižmoht, župan 

OBČINA DORNAVA 
 
643. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Dornava (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 30/14) in 67. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Dornava (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 30/14), je Občinski svet 
Občine Dornava, na svoji 13. redni seji, dne 22.09.2016, 
na predlog župana sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

Status javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri 
nepremičnini parc. št. 1014/17, k.o. 382-Slomi, v izmeri 
712 m². 
 

2. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz 1. točke izgubi 
status javnega dobra lokalnega pomena in postane last 
Občine Dornava do celote – 1/1. 
 

3. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine 
Dornava po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o 
ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, ki se 
pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 
 

4. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  



Št. 50/11.10.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1612 

 

 

Številka: 7113-49/2016 
Datum: 28.09.2016 
 

 Občina Dornava 
 Rajko Janžekovič, župan 

 

 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

 
644. Sklep o sprejetju Načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2016 

 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10 in 40/12 - ZUJF), 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/10, 75/12 in 47/13 - ZDU-1G), 6. in 
7. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 14. člena Statuta Občine 
Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/2011, 17/2014), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na svoji 9. 
redni seji, dne 2.12.2015, sprejel 
 

SKLEP 
O SPREJETJU NAČRTA RAVNANJA S STVARNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

ZA LETO 2016 
 

1. člen 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Lovrenc 
na Pohorju za leto 2016 in sicer: 

Načrt prodaje nepremičnega premoženja za leto 2016 
obsega naslednje nepremičnine: 

 

Zap
. št. 

Parc. 
št. 

k.o. Površi
na v 
m2 

Namenska raba 

1 952/16 Lovrenc na 
Pohorju 

134 Stanovanjsko območje 

2 1115/1 Lovrenc na 
Pohorju 

189 Stanovanjsko območje 

3 1144/1 Lovrenc na 
Pohorju 

85 Stanovanjsko območje 

4 1144/3 Lovrenc na 
Pohorju 

62 Stanovanjsko območje 

5 1144/4 Lovrenc na 
Pohorju 

164 Stanovanjsko območje 

6 173/1 Lovrenc na 
Pohorju 

349 Mešano območje-
območje centralnih 
dejavnosti-urbana 

središča 

7 948/1 Lovrenc na 
Pohorju 

882 stanov. območje 

8 99/2 Rdeči breg 962 Del stanov. območje s 
kmetijskim 

gospodarstvi, del 
stanovanjsko območje 

9 88/4 Rdeči breg 1249 kmetijsko zemljišče 

10 638 Lovrenc na 
Pohorju 

187 Območje proizvod. 
dejavnosti 

11 1141/1
2 

Lovrenc na 
Pohorju 

216 Območje proizvod. 
dejavnosti 

12 636/1 Lovrenc na 
Pohorju 

3546 območje proiz. dejav. 

13 509/5 Lovrenc na 
Pohorju 

3278 območje proiz. dejav. 

14 509/6 Lovrenc na 
Pohorju 

300 območje proiz. dejav. 

15 509/4 Lovrenc na 
Pohorju 

909 stanov. območje 

16 509/3 Lovrenc na 
Pohorju 

204 stanov. območje 

 
3. člen 

Na podlagi 12. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/10, 75/12 in 47/13 - ZDU-1G) lahko občina 
sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem 
načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem, pri 
spremenjenih prostorskih potrebah ali ob nepredvidenih 
okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv. Skupna 
vrednost teh poslov lahko znaša največ 20% skupne 
vrednosti veljavnega načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem občine. 
 

4. člen 

Občinski svet soglaša z odtujitvijo nepremičnega 
stvarnega premoženja iz 1. člena tega sklepa, z 
nakupom iz 2. člena. 
 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 0075-0015/2015 
Datum: 2.12.2015 
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Joško Manfreda, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 



Št. 50/11.10.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1613 

 

 

OBČINA APAČE 

  Stran 
642. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Apače 
za leto 2016 

1610 

 
OBČINA DORNAVA 

  Stran 
643. Sklep o ukinitvi statusa javnega 

dobra 
1611 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

  Stran 
644. Sklep o sprejetju Načrta ravnanja s 

stvarnim premoženjem Občine 
Lovrenc na Pohorju za leto 2016 

1612 

 


